108.

In ius citabo Praesidem,
Nouasq; lites ingeram.
Nec huc reuertar amplius,
Quoniamq; finem viderit
Sortitares prosperrimum,
Mihiq; patris optimi
Scribatur absolutio.
Nec me latet coemtio,
Qua Rom. i fallax vtitur.
Cursusq; gentis Itala
Velante lustra quatuor
Mirabiles cognoveram,
Vt fr. iudicis haud sim nescius.
Ad hoc tuum quae pleniū
Requiritur negotium.
Illic amicis plurimis
Meū Simonem prafero,
Qui dignitatis in gradu
Est collocatus splendido,
Qui fert opem promptissimam
Placatus amplio munere.
Huic proximus Schalcksfundius.
Et Doctor Heischgeldt assidet.
Fraterq; Greiffzucum suis
Nos assēclis amplectitur.
Iam mensis ante tempora
Ad Praesulis palatum
Transmisimus pecunias,
Quibus parantur omnia.
His aucepamur gratiam,
Nec non fauorem Principum.
His eleganter omnium

Martinus
se fraudis
Romanz
haud igna-
rū ostendit
Martinus
Romanos
amicos e-
numerat.
Simon I.

II.

Schalcks-
fundius.

III.

Doctor
Heisch-
geldt.

IV.

Greifzu,
Martinus
pecuniis
Romz plu-
rimū posse
confici de-
monstrat.
Martinus
sux vxoris
Virtutes de-
pingit.

Con-

286 DE ASTVT. VVLP.

Conuello causas hostium.
 Et propter implitudinem
 Tuam belomne perforare
 Onus laboris ardit.
 Quare nihil tristissimis
 Pallesee cuius amplius.
 Hic vxor ecce Regia,
 Coniuncta nobis sedere
 Quae coniugali maximum
 In Regis infestissimi,
 Regalis atq; contingit,
 Quos vult reponit gratiam.
 Hac fraudibus plenissima,
 Quae cunq; vis excogitata.
 Hanc allognare libere,
 Mox ipsa machinabitur,
 Lapsus tuos astutia
 Venobilitate sarciat.

Hac in bonis sententijs
 Excogitandis plurimum,
 Dolisq; vix praesulet.
 Et mentis ob clarissimum
 Acumen, occultissima
 In iure quavis perspicit.

Quin & meis cum liberis
 Deliberato qua soles.

Quod si tibi negauerint
 Edictauris omnia,
 Fac esse possim certior.
 Sic grande tu miraculum
 Breui videbis tempore:
 Cum junioribus senes

Virilis

Viros, & omnes fæminas,
Torius in Provincie
His oppidis amplissimis.
Papa ligatos offeram.
Vt hos seuerioribus
Constringat ille vinculis,
Ab opumisq; segreget.

Num grandiori Pontifex
Confessus a no tradidit
Iam res agendas alteri,
Quod ob senect& debilis
Parui astimetur sarcinam.
Is ergo Cardinalibus
Aulamq; Scribis credidit.
In hac Vocatus nomine
Est Cardinalis Vngenug,
Qui pro sua libidine
Figit resigit omnia.
Est ipse formosissime
Amore capius fæmina:
Qua nota nobis optimè
Clam literas huic offeret.

Hac namq; Voto supplici,
Quodcunq; poscit impetrat.
Adhac Iohan Parteischius,
Qui rite Scriba munere
Amplissimo perfungitur.
Abundat atq; machinis
Dolusq; plenus omnibus.
Huc Schleiffius Notarius
Etiam VVend es a si deo
Viroq; Baccalaureus.